
Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann) J - juunior;    K - kadett

Seisuga: 3. veebruar 2014     N - noor;    V - veteran 50+

PIKKVIBU NAISED

18m harjutus (60 noolt, d=40cm)

1 Inge Sirkel-Suviste Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 410

2 Kristiina Kaarna Sagittarius 2.02. Eesti MV 373

3 Karin Tammik Tartu VK 2.02. Eesti MV 366

4 Ülle Kell Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 338

5 Tiina Tamm Tartu VK 2.02. Eesti MV 306

6 Kadi Koort Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 262

7 Aasa Parmas Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 212

8 Imbi Malmstein Sagittarius 2.02. Eesti MV 199

9 Sirja Sulg Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 116

18m distants (30 noolt, d=40cm)

1 Inge Sirkel-Suviste Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 216

2 Kristiina Kaarna Sagittarius 2.02. Eesti MV 192

3 Karin Tammik Tartu VK 2.02. Eesti MV 186

4 Ülle Kell Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 183

5 Tiina Tamm Tartu VK 15.12. Eesti KV 157

6 Aasa Parmas Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 132

7 Kadi Koort Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 132

8 Imbi Malmstein Sagittarius 2.02. Eesti MV 103

9 Sirja Sulg Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 65

PIKKVIBU MEHED  

18m harjutus (60 noolt, d=40cm)

1 Olav Tammik Tartu VK 15.12. Eesti KV 408

2 Marek Peedumäe Tartu VK 15.12. Eesti KV 389

3 Andres Teder Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 385

4 Raul Kriis Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 374

5 Olev Kriis Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 374

6 Neeme Jõesaar Tartu VK 2.02. Eesti MV 368

7 Peeter Adler Sagittarius 2.02. Eesti MV 368

8 Tarmo Olgo Sagittarius 15.12. Eesti KV 367

9 Indrek Sander Tartu VK 2.02. Eesti MV 329

10 Lauri Viliberg Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 321

11 Rene Lasseron Sagittarius 15.12. Eesti KV 292

12 Ain Sinijärv Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 204
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edetabel



18m (30 noolt, d=40cm)

1 Andres Teder Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 209

2 Olev Kriis Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 206

3 Olav Tammik Tartu VK 15.12. Eesti KV 204

4 Neeme Jõesaar Tartu VK 2.02. Eesti MV 200

5 Marek Peedumäe Tartu VK 15.12. Eesti KV 199

6 Peeter Adler Sagittarius 2.02. Eesti MV 192

7 Raul Kriis Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 191

8 Tarmo Olgo Sagittarius 15.12. Eesti KV 188

9 Indrek Sander Tartu VK 2.02. Eesti MV 177

10 Lauri Viliberg Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 176

11 Rene Lasseron Sagittarius 15.12. Eesti KV 154

12 Ain Sinijärv Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 115

PIKKVIBU KADETID NEIUD

18m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Teele Henn Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 296

18m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Teele Henn Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 157

PIKKVIBU KADETID NOORMEHED

18m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Johan Birjuk Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 488

2 Riho Kandala Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 341

3 Ken Kaevats Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 332

4 Alvin Lillepea Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 209

18m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Johan Birjuk Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 245

2 Riho Kandala Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 189

3 Ken Kaevats Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 174

4 Alvin Lillepea Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 113

PIKKVIBU NOORED TÜDRUKUD

15m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Saara Suurkivi Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 441



2 Helena Aaman Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 333

3 Maryon Hinno Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 268

15m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Saara Suurkivi Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 227

2 Helena Aaman Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 177

3 Maryon Hinno Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 136

PIKKVIBU NOORED POISID

15m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Johan Birjuk Tartu VK 14.12. Eesti noorte KV 474

2 Henry Erenbus Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 330

15m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Johan Birjuk Tartu VK 14.12. Eesti noorte KV 241

2 Henry Erenbus Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 170

PIKKVIBU TIDETID TÜDRUKUD

15m harjutus (60 noolt, d=122cm)

1 Saara Suurkivi Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 474

2 Merily Anni Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 442

3 Karoliina Valge Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 429

4 Anna Vikoria Tammik Tartu VK 14.12. Eesti noorte KV 362

15m distants (30 noolt, d=122cm)

1 Saara Suurkivi Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 242

2 Merily Anni Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 225

3 Karoliina Valge Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 223

4 Anna Vikoria Tammik Tartu VK 14.12. Eesti noorte KV 201

PIKKVIBU TIDETID POISID

15m harjutus (60 noolt, d=122cm)

1 Oskar Filipp Tammik Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 537

2 Riky Leok Sõmerpalu Välk 1.02. Eesti noorte MV 489

3 Richard Vool Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 453

4 Karmo Tuulik Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 432

5 Johannes Ansip Tartu VK 14.12. Eesti noorte KV 378

6 Albert Ansip Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 293

7 Gert Gutmann Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 279

15m distants (30 noolt, d=122cm)



1 Oskar Filipp Tammik Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 273

2 Riky Leok Sõmerpalu Välk 14.12. Eesti noorte KV 248

3 Richard Vool Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 239

4 Karmo Tuulik Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 232

5 Johannes Ansip Tartu VK 14.12. Eesti noorte KV 200

6 Albert Ansip Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 147

7 Gert Gutmann Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 147


